
Místo konání:  ZKO Praha 6, Skokanská 25, 

100 metrů od věže Operátoru na Břevnovské pláni,  

roh ulic Skokanská a Běžecká 

 

Sraz účastníků:   8.00 hod., přihlášení na místě 

 

Kategorie:   ZZO  

ZMMP (bez střelby) - bez omezení    

ZVV 1 - pes nesmí mít složenou 

vyšší zkoušku než ZVV 1, MZŘ – bez 

omezení  

ZVV 2 – bez omezení                        

  

 

Kategorie bude otevřena při minimálně 3 účastnících. 

V případě neotevření kategorie se závodníci mohou 

přesunout do jiné kategorie.                               

 

Hodnocení speciálních cviků dle ZZO: 

přivolání psa    20 bodů 

chování psa ve skupině  10 bodů 

chování psa přivázaného  10 bodů 

 

Rovnost bodů: ZVV 1, 2  obrana, los  

ZZO, ZMMP aport, los 
 

 

 

 

Rozhodčí:  Břetislav Ťujík a Josef Dejmek  

 

Figurant:   Jakub Karbusický            

 

Startovné: dospělí   350,- Kč   

   mládež   250,- Kč 

 

S sebou:   očkovací průkaz 

    výkonnostní průkaz 

 průkaz ČKS nebo chov. klubu  

 

Háravé feny: nahlásit při prezenci 

 

Ceny: ceny a poháry pro první 3 umístěné 

v každé kategorii, individuální ocenění                             

žádný účastník neodejde s prázdnou 

 

Občerstvení: bohatý výběr, včetně teplé stravy 

v prostorné vytápěné klubovně s krbem 

 

Parkování:  Došlo ke změně dopravní situace v ul. 

Skokanská a je v ní omezené parkování.  

Parkování je možné pod nebo za 

cvičákem v ulici Běžecká.  

Prosíme, buďte ohleduplní a při 

parkování dbejte pokynů pořadatelů. 



 

SPONZOŘI 
 

 

 

 
 

 
 

          

www.btcr.cz 

 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                       

   

 

 

 

Simona Hošková 
chovatelské potřeby a úprava srsti 

www.erdel.wz.cz 
 

 

 

   

HOKI    Tomáš Karlas 

 

 

MEMORIÁL 
JOSEFA TRPIŠOVSKÉHO 

 

 
25. listopadu 2023 

 

ZKO IPK PRAHA 6 - BŘEVNOV 

 

http://www.btcr.cz/

	www.btcr.cz
	chovatelské potřeby a úprava srsti
	www.erdel.wz.cz

